Dengan mengetahui perkara-perkara tersebut,
diharapkan akan semakin memupuk semangat untuk
berlomba-lomba dalam kebaikan dan ‘ibadah dengan
mengetahui fadhilah/keutamaannya. Selanjutnya,
diharapkan juga akan semakin menyempurnakan
‘ibadah puasa di bulan yang mulia ini.

Tausiah Syawal: Hal-Hal Yang Berkaitan Dengan
Puasa 6 Hari di Bulan Syawal

MAJALAH HSI
33 Edisi 004 Syawwal 1440 H • Juni-Juli 2019 M

Dalil disyari’atkannya puasa 6 hari di bulan
Syawal (dalil yang menunjukkan keutamaan
berpuasa 6 hari di bulan Syawal setelah
berpuasa di bulan Ramadhan)

Dalilnya adalah apa yang diriwayatkan oleh Imam
Muslim dalam shahihnya (no.

“Berkontribusi di HSI adalah salah satu
jalan mengerjakan amal kebaikan. Jika kita
menjalankannya dengan ikhlas, maka in syaa
ALLah akan membuka pintu kebaikan yang lain”
(Abu ShaRayn Doddy)

ARN
B

IO
G

R
A

FI
A

D
M

IN

MAJALAH HSI
48 Edisi 004 Syawwal 1440 H • Juni-Juli 2019 M

Sitta Dewi Alfiyani, salah satu peserta HSI angkatan 134 adalah salah
satu admin senior HSI Akhwat. Sitta Dewi Alfiyani yang lebih akrab dipanggil
Mba sitta ini beralamat di Depok Mulya 2 blok Aa no 12 A , Beji, Depok, Jawa
Barat.

Banyak hikmah yang
Mba Sitta dapatkan selama
menjadi admin HSI, antara
lain melatih kesabaran, lebih
peka terhadap sesama, lebih
bersyukur di setiap situasi,
menambah teman-teman
yang shalihah yang se-manhaj
dan mengambil ilmunya dan
masih banyak lagi.

MAJALAH HSI
50 Edisi 004 Syawwal 1440 H • Juni-Juli 2019 M

Bahan 1:
• 3 bungkus Oreo (yang isi 3) dihancurkan

Bahan 2:
• 2 buah Alpukat
• 1,5 bks SKM
• sedikit air
• semua bahan di buat jus

Bahan 3:
• 50gr whipped cream bubuk
• 100ml air es

Semua bahan di-mix dengan kecepatan tinggi

Oleh: ART181-26200 | YULIA YASMIN

Desert Oreo
Alpukat